Datum Rome, apud Sanctam Mariam Maiorem, VI kalendas septembris pontificatus nostri 
anno quarto. / [8]

69. Segueix ratllat omnibus iuribus et pretinentiis suis.
70. huiusmodi repetit al ms.
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Necnon iamdicta serenissima domina Regina tradidit dicto domino Abbati quoddam publicum 
instrumentum huiusmodi seriey. / [9]

Quibus quidem papiri cedula et litteris apostolicis et publicis instrumentis per iamdictam sere-
nissimam dominam Reginam71 presentatis et realiter traditis iamdicto reverendo domino Abbati 
monasterii Populeti, confestim idem dominus Abbas acceptavit et acceptare se dixit litteras apos-
tolicas preinsertas et comissionem in eisdem contentam cum humili et debita reverentia Sancte 
Sedis Apostolice et beatissimi domini nostri Pape ac etiam prefate serenissime domine Regine. Et 
ut filius obedientie obtulit se presto procedere de et super contentis in comissione iamdicta iuxta72 
ipsius comissionis seriem pleniorem, de et cum consilio honorabilis Guillermi Jordani, decreto-
rum doctoris, civis Barchinone, quem in assessorem suum assumpsit. Qui honorabilis Guillermus 
Jordani73 ibidem in presentia dicte serenissime domine Regine presens erat. De cuius consilio 
mandavit omnia et singula supradicta in presenti processu inseri et continuari per me Gabrielem 
Canyelles, auctoritate regia notarium publicum Barchinone, quem in notarium et presentis nego-
tii scriptorem assumpsit. Et que omnia74 supra inserta fuerunt per eundem Gabrielem Canyelles, 
notarium et scriptorem negotii antedicti, ut superius continetur75. [10]

Et nichilominus idem reverendus dominus Abbas, Comissarius Apostolicus iamdictus, de et 
cum consilio iamdicti honorabilis Guillermi Jordani, assessoris sui in his per eum, ut dictum 
est, assumpti, assignavit honorabilibus priori et conventui dicti monasterii Sancte Eulalie de 
Campo Barchinone, et etiam honorabilibus priori et conventui dicte domus sive dicti monasterii 
Sancte Anne dicte civitatis ad dicendum, si aliquid dicere voluerint, cur ipse dominus Abbas, 
Comissarius memoratus, intendere non debeat circa exequtionem contentorum in preinserta 
sua comissione, ad diem crastinam in tertiis assignando locum eisdem in sala maiori palacii an-
tiqui regii dicte civitatis Barchinone, ubi idem reverendus dominus Comissarius cum iamdicto 
suo honorabili assessore presentes erunt.

Et predicta fuerunt de mandato iamdicti domini Comissarii76 et de consilio dicti sui venerabilis 
assessoris intimata honorabili et religioso / [11] domino fratri Matheo Ferdinandi, priori dicte 
domus sive dicti monasterii Sancte Anne, pro se et suo venerabili conventu per me dictum Ga-
brielem Canyelles, notarium et huius negotii scriptorem.